
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/

Código da publicação: 327

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:36:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 41/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.949.037,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

28/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-parcelada-de-medicamentos-manipuladosp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b85406d25490075cedb533c7397bee.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134121d1cfe257022659381b80710dd7.pdf

